

AKCJA „ZNICZ 2016” JUŻ OD 28 PAŹDZIERNIKA

Data publikacji 21.10.2016

Okres „Wszystkich Świętych” to czas wzmożonego ruchu pojazdów na drogach naszego kraju. Jak co roku, przeworscy policjanci przygotowują się do ogólnopolskiej akcji "Znicz". Od 28 października do 2 listopada, będziemy mogli spodziewać się częstszych kontroli drogowych, jak również spotkać więcej policyjnych patroli w rejonach cmentarzy, a także na przeworskich drogach.

Jak co roku przed świętem zmarłych spodziewać się możemy wzmożonego ruchu pojazdów na drogach całego powiatu przeworskiego. Jest to czas, kiedy większa ilość osób odwiedza cmentarze. Dla złodziei zaś, to czas „żniw”. Dlatego też nie zapominajmy o zasadach, które pozwolą uniknąć zagrożeń i przykrych sytuacji. Ważne jest, aby podczas porządków na cmentarzach, czy też zakupów pamiętać o swojej torebce, saszetce i nie tracić ich z pola widzenia. Najlepiej też byłoby, aby znicze, kwiaty, czy też drogie ozdoby przynieść na groby tuż przed 1 listopada. W ten sposób możemy uchronić się przez ich kradzież. Pamiętajmy również, aby nie nosić przy sobie zbyt dużej ilości pieniędzy, czy też dokumentów, których nie potrzebujemy w tych miejscach i w tym czasie. Portfel i cenne rzeczy starajmy się chować do wewnętrznej kieszeni ubrania. Nie zostawiamy też cennych rzeczy na widoku w samochodzie. Pamiętajmy, że okazja czyni złodzieja.

Od 28 października do 2 listopada br. będzie prowadzona ogólnopolska akcja „Znicz 2016”. Podczas tych działań na drogach powiatu przeworskiego pojawi się więcej patroli policyjnych czuwających nad bezpieczeństwem podróżujących. Jak co roku policjanci kontrolować będą stan trzeźwości kierowców, a także reagować na wykroczenia w ruchu drogowym, szczególnie na takie jak przekraczanie dozwolonej prędkości, niestosowanie pasów bezpieczeństwa oraz sposób przewożenia dzieci. W tym czasie więcej mundurowych zauważymy w rejonach cmentarzy, gdzie będą nadzorować płynność ruchu, a w razie potrzeby ręcznie pokierują ruchem.

W okresie „Wszystkich Świętych” w Przeworsku planowana jest zmiana organizacji ruchu na ul. Kołtąta. Jak co roku ruch odbywał się będzie w jednym kierunku, wjazd od ulicy Tysiąclecia, zaś wyjazd do ulicy Krasickiego. Dla osób odwiedzających groby udostępnione zostaną parkingi:

- przy budynku Starostwa Powiatowego w Przeworsku (3 miejsca wyznaczone są dla osób niepełnosprawnych),
- przy Zespole Szkół Zawodowych w Przeworsku, na ul. Krasickiego,
- teren dworca PKS, gdzie już znajduje się parking
- w rejonie MOKu na ul. Jagiellońskiej w Przeworsku.

rj



